209°24' 12"e percorre 31,0Bm, até o ponto 21, deste segue com o Azimute de 

209°24' 12"e percorre 30,38m, até o ponto 22, deste segue com o Azimute de 

212º18'37"e percorre 64,68m, até o ponto OPP, onde teve início esta descrição, 

perfazendo a área superficial de 4. 138, 1 Bm2 (quatro mil, cento e trinta e oito metros e 

dezoito decímetros quadrados), sem benfeitorias", havido conforme Matrícula nº 30. 633, 

do Livro nº 2-RG, pela área de terreno urbano, de propriedade do Município de Campo 

Largo as seguintes características identificadoras: b). "Direitos possessórios de um